RESOLUÇÃO CRESS/AL Nº 033/2020 de 01/12/2020

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social 16ª Região, no exercício de suas atribuições legais e
regimentais:
Considerando as disposições previstas na Resolução CFESS nº 582/2010, com a redação dada pela Resolução
CFESS nº 588/2010;
Considerando o(s) Parecer (s) exarado(s) pela Comissão de Inscrição deste Regional;
Considerando a aprovação da presente Resolução pela Diretoria em reunião realizada em 01 de dezembro de
2020.

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER INSCRIÇÃO PRINCIPAL para:

N° ORD NOME DA/O REQUERENTE PROTOCOLO

1. ALEIDE DE OLIVEIRA SANTOS 1474/2020

2. ALIF FELIPE VASCONCELOS GALVÃO 1513/2020

3. BÁRBARA DOS SANTOS SILVA RODRIGUES 1470/2020

4. CÍCERO DÁRIO DE SOUZA SANTOS 1498/2020

5. ESTELI VIRGÍNIA SPENCER VEIGA HENRIQUE DO CARMO 1473/2020

6. GERALDO MATIAS 1475/2020

7. INGRID PAULINO DOS SANTOS 1445/2020

8. ISLANA PEREIRA DA SILVA 1446/2020

9. JESSICA BEZERRA DA SILVA 1456/2020

10.  KARLA DANIELLA FERREIRA DE GUSMÃO 1476/2020

11.  LÍVIA DE SOUZA INOCÊNCIO 1472/2020

12. MARIA ISABEL DOS SANTOS 1408/2020

13. MARIA JOSEANE ROCHA DE MELO 1502/2020

14. MAYARA DA SILVA TORRES OLIVEIRA GOMES 1418/2020

15. NATALIANA DA ROCHA SILVA - 1469/2020

16. PATRICIA LEMOS FERREIRA 1503/2020

17. PATRÍCIA MÁRCIA DA SILVA 1420/2020

18. POLYANA BRANDÃO DE OLIVEIRA 1464/2020

19. REJANE TAVARES DA SILVA 1484/2020

20. SABRINA ESTEVES DOS SANTOS 1459/2020

Art. 2º -CONCEDER  CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO para:

Nº ORD. ASSISTENTE SOCIAL PROTOC SOB Nº
1. ELKE JANAINE GOMES DE LIMA 1511/2020 5087
2. JOSINEIDE CORREIA DOS SANTOS 1461/2020 3281
3. DIVANIA LOPES DA SILVA 1534/2020 4597
4. FLÁVIA MICHERLANE DOS SANTOS LEANDRO 1529/2020 5035

Art. 3º - CONCEDER REINSCRIÇÃO para:

Nº ORD. NOME DA/O REQUERENTE PROTOC SOB Nº
1. JESSICA YOLANDA FIGUEIREDO DE BARROS 1491/2020 5055
2. MARIA ELIANE DOS SANTOS 1382/2020 5112

Rua Sete de Setembro, n.º 184 – Centro – Cep 57.020-700 - Maceió – Alagoas
Fone/Fax: (82) 3336.8709 - Fone: (82) 3221.5305 - CNPJ/MF n.º 00.226.552/0001-12

Site: www.cress16.org.br - E-mail: cress16.al@gmail.com

 RESOLUÇÃO CRESS/AL Nº 033/2020 de 01/12/2020

Art. 4º -CONCEDER  TRANSFERÊNCIA para

Nº ORD. ASSISTENTE SOCIAL PROTOC SOB Nº
1. NATALYA MIKAELLE MIRANDA DA SILVA 1532/2020 5917
2. TAMIRES DE HOLANDA LOPES enviar para são paulo 1532/2020 2701

Art. 5º - APOSTILAMENTO DE ALTERAÇÃO DE NOME para:

Nº ORD. ASSISTENTE SOCIAL PROTOC SOB Nº
1. FARLENIA SERAFIM REBOUÇAS 1354/2020 1414
2. KELCYANNE FERREIRA PEREIRA BARROS 1501/2020 1758

Art. 6º - APOSTILAMENTO D0 DIPLOMA para:

Nº ORD. ASSISTENTE SOCIAL PROTOC SOB Nº
1. MARIA FRANCIRLÉIA SILVA FARIAS 1257/2020 4052

--original assinado--
MARCIÂNGELA GONÇALVES LIMA

CONSELHEIRA PRESIDENTE
CRESS 16ª REGIÃO/AL

Rua Sete de Setembro, n.º 184 – Centro – Cep 57.020-700 - Maceió – Alagoas
Fone/Fax: (82) 3336.8709 - Fone: (82) 3221.5305 - CNPJ/MF n.º 00.226.552/0001-12

Site: www.cress16.org.br - E-mail: cress16.al@gmail.com